% %zs/&m’ %)‘WZ/{& e %Mma/f
%{(WM %{&/ng gﬁ)&@(é}a

Prot.

Milano, 15 Gennaio 2015
COMUNE DI SAN FELICE DEL BENM >
e 1 1 G T ———
" del Comune di
19 5mn 201 SAN FELICE DEL BENACO (BS)
Prot. N. . sz ....................
cat..J)... Classe .J)... Fosc....... Al Dott. Antonio PETRINA

Segretario in posizione di disponibilita
antopetrina@libero.it

OGGETTO : Provvedimento di reggenza sede di segreteria San Felice del Benaco (BS) - classe II1"-
Vacante dal 01.10.2014 (termine del 120° giorno 28.01.2015)
Rif. n.2015.0088 - 15.01.2015 -

Per quanto di competenza, si trasmette il provvedimento di cui all'oggetto.

I Vice Prefetto Aggiunto

Prefettura Milano - UTG - Prot. Uscita N.0003434 del 16/01/2015

" 1 | ademp
Assegnato pat | 20EME

"""" X
copiap .SJEL‘R ‘,“ mﬂﬁfﬁ Jo
CGWD

Is

e-mail: albore,qt’pnelombardia@intemo.it




%&%@ o mea
% %%{‘m{ %}2{@2/; e %w;m(&/
%{b:ﬂ?f} @%Jaﬂag %z&é&a@

Rif. Reggenza/Supplenza n. 20150083 ' Milano, 15 Gennaio 2015

PREMESSO che, ai sensi dell’art, 97 del D.Lgs. n. 267/00, ogni Sede di segreteria deve avere un Segretario
titolare o, in via straordinaria, reggente, autorizzato dal competente Ufficio di gestione dell’Albo dei
Segretari; )

PREMESSOQ, altresi, che la procedura di nomina del Segretario titolare deve concludersi entro centoventi
giorni dalla data di vacanza della Sede e che il mancato rispetto di tale termine integra omissiorie o ritardo di
atti obbligatori per legge, secondo quanto previsto dall’art. 17, comma 45, della legge 15 maggio 1997, n. 127;
ATTESO che la sede di segreteria singola del Comune di San Felice del Benaco (BS) risulta vacante dal
01.10.2014 e il termine per la conclusione della procedura di nomina del Segretario titolare & stabilito alla
data del 28.01.2015;

VISTA la nota prot. n. 211 in data 13.01.2015, con cui il Sindaco di San Felice del Benaco (BS) chiede
l'assegnazione della reggenza a tempo parziale, per n. 2 accessi settimanali, al Dott. Antonio Petrina per il
periodo dal 20.01.2015 al 19.02.2015, nelle more della conclusione dell'iter procedurale di nomina del
segretario titolare; : :
VISTO il combinato disposto degli artt. 19 del D.P.R. n. 465/1997 e n, 3, comma 1, del contratto integrativo
del 22.12,2003, a norma dei quali I'autorizzazione alla reggenza a scavalco ¢ provvedimento straordinario di
competenza dell’Albo Regionale, tenuto conto del prioritario utilizzo dei segretari in posizione di
disponibility;

VERIFICATO che il dott. Antonio Petrina risulta collocato in posizione di disponibilith dal 15.09.2014;

VISTI I'art. 17, co. 78, lett. e) della Legge 15 maggio 1997 n. 127 e gli art. 15 co. 7 e 19 del D.P.R. n. 465/1997, in
materia di incarichi di reggenza e supplenza;

VISTA la cixcolare del Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali — prot. n.
23581 in data 08.07.2013;

VISTO il provvedimento prot. n. 0032256 in data 28.04.2014 del Prefetto pro tempore di Milano con il quale il
Vice Prefetto Aggiunto, dott.ssa Giuseppa Massa, & stata delegata all’adozione degli atti e dei provvedimenti
relativi alla gestione dei segretari comunali e provinciali iscritti nella Sezione Regionale dell’Albo;

DECRETA

& assegnata la reggenza a tempo parziale, per n. 2 accessi settimanali, presso la sede di segreteria di San

Felice del Benaco (BS), classe IT1*, al dott. Antonio PETRINA [Segretario in posizione di disponibilita, Fascia -

A] per il periodo dal 20.01.2015 al 19.02.2015,

Al Segretario in posizione di disponibilita non spetta alcun compenso; I'Albo Regionale provvederd a
richiedere il rimborso delle competenze stipendiali anticipate.

Il Vice Prefetto Aggiunto

i/

e-mail: alboregionelombardia@interno.it




